
 1 

Příloha č. 4_VZOROVÁ Smlouva o zprostředkování služeb 
 

SMLOVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ SLUŽEB 
 

dle ust. § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn  

 
 

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace 

se sídlem:   Husitská 2053, 356 01 Sokolov  
IČO:    49767194 
bankovní spojení:  Fio banka, a.s., Praha 1, č.ú. 2900054724/2010 

zastoupené:    RNDr. Jiřím Widžem, ředitelem školy 
tel.:    352 623 342-3, 359 807 300, 739 32 2476  
e-mail:   info@gymso.cz 
 
na straně jedné jako „zprostředkovatel“ 

 
 
a 
 

Dodavatel …………DOPNIT………. 

se sídlem:   ………………DOPLNIT……………………… 
IČO:    ………………DOPLNIT……………………… 
DIČ :    ………………DOPLNIT……………………… 
bankovní spojení: ………………DOPLNIT……………………… 
zastoupený:   ………………DOPLNIT……………………… 
tel.:    ………………DOPLNIT……………………… 
e-mail:   ………………DOPLNIT……………………… 
Údaje o zápisu v obchodním rejstříku: ………………DOPLNIT……………………… 
 
na straně druhé jako „dodavatel“ 

 
 
uzavírají ve smyslu dle ust. § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších změn (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o zprostředkování služeb za účelem 
zajištění školního stravování a stravování zaměstnanců a poskytování dalších souvisejících služeb 
(dále jen „smlouva“) ve prospěch žáků a zaměstnanců Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího 
centra, příspěvkové organizace (dále jen „škola“). 
 
Pronajímatel je příspěvkovou organizací zřízenou KÚ Karlovarského kraje (dále jen „škola“), 
oprávněnou hospodařit se svěřeným majetkem Karlovarského kraje a prohlašuje, že ke dni nabytí 
účinnosti této smlouvy je oprávněn dát předmětný nebytový prostor nájemci do nájmu. 
 
Nájemce je vybraným dodavatelem zadávacího řízení ve veřejné podlimitní zakázce „Zajištění 
stravování pro žáky a zaměstnance“ při hodnocení nabídek dne ……. 2017. 
 
 
 



 2 

1. Předmět smlouvy 
 

1.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit školní stravování pro žáky školy, 
stravování pro zaměstnance školy a další služby v oblasti stravování v pronajatých 
prostorách v objektu zákazníka, na adrese Husitská 2053, Sokolov. 

1.2       Dodavatel zajistí svými zaměstnanci zejména: 
1.2.1 Výrobu a výdej hotových jídel a nápojů a veškerou manipulaci s nimi až do jejich odběru 

strávníky. 
1.2.2 Dovoz jídel do výdejny uvedené v čl. 1.1. 
1.2.3 Zajištění doplňkového prodeje potravinářského zboží a školních potřeb. 
1.2.4 Zajištění cateringu při školeních, konferencích, oslavách a podobných školních akcích na 

základě zvláštní objednávky zprostředkovatele, pokud je objednávka podána alespoň 7 dní 
před akcí. 

 
1.3      Dodavatel se zavazuje zajistit stravování pro přibližný  
1.3.1 počet strávníků – žáků: cca 300, 
1.3.2 počet strávníků – zaměstnanců: cca 50.  
 
1.4 Dodavatel se zavazuje v rámci školního stravování a stravování zaměstnanců zajistit obědy 

(polední stravování) a doplňkový prodej (po celou otvírací dobu). 
1.4.1 Specifikace stravovací jednotky pro žáky a zaměstnance při poledním stravování (obědů): 

polévka, 
hlavních jídlo, 
nealkoholický nápoj, 
doplněk stravy: desert nebo kompot nebo zelenina salát nebo ovoce. 

1.4.2 Dodavatel nabídne v rámci poledního stravování (obědů) minimálně: 
2 druhy polévky, 
3 druhy hlavních jídel, 
nealkoholický nápoj, 
doplněk stravy: desert nebo kompot nebo zelenina salát nebo ovoce. 

1.4.3 Při poskytování stravovacích služeb musí být splněny výživové normy dané vyhláškou  
č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších změn. 

 
1.5       Provozní systém dodavatele zajistí zejména: 

- dovoz čerstvých jídel v termonádobách z výrobny dodavatele, 
- výdej jídel a nápojů formou samoobsluhy, 
- vracení podnosů s nádobím a příbory na určené místo v jídelně,   
- doplňkový prodej potravin a nápojů s přihlédnutím k zajištění zdravé výživy žáků a prodej 

základních školních potřeb (psací potřeby, sešity atp.). 
 
1.6      Provozní systém dodavatele umožní zejména: 

- volný výběr jídel strávníky bez předešlého ohlášení v samoobslužné jídelně, 
- úhradu odebíraného jídla a zboží prostřednictvím elektronického čipu z předplaceného 

osobního peněžního konta strávníka nebo platební kartou nebo v hotovosti (dodavatel 
použije ISIC a ITIC karty a elektronické čipy k docházkovému systému zadavatele, které už 
klienti mají), 

- nabíjení osobního peněžního konta strávníka v hotovosti nebo bezhotovostní úhradou 
zvolené částky ve prospěch účtu dodavatele. 

 
1.7 Dodavatel zajistí bezobjednávkový systém výběru jídla.  
 



 3 

1.8 Strávník hradí stravu tak, že strávníkovi bude založeno jeho osobní peněžní konto, na které 
ukládá strávník zvolené částky v hotovosti či bankovním převodem a ze kterého jsou 
odečítány jeho skutečné odběry stravy. Stav strávníkova osobního konta nesmí být záporný. 
Dodavatel umožní zákonným zástupcům žáka přístup prostřednictvím internetové aplikace 
denní kontrolu odebrané stravy a nákupů, pokud o to požádají. 

 
1.9 Dodavatel se zavazuje zveřejnit jídelní lístek na příslušný den nejméně 10 kalendářních dní 

předem. Při přípravě jídelních lístků bude přihlížet k připomínkám a doporučením zákazníka 
(stravovací komise dle odst. 6.7.). Dodavatel se dále zavazuje, že se hlavní jídlo v průběhu 21  
pracovních dní nebude opakovat. 

 
 
2. Lhůty, termíny a podmínky poskytování stravovacích služeb a doplňkového prodeje 
 

2.1 Dodavatel a zprostředkovatel uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou, a to od ………….. 2017, 
za podmínek a s výpovědní lhůtou dle odstavce 2.2. 

 
2.2 Dodavatel i zprostředkovatel mohou smlouvu vypovědět k 31. 1. a k 30. 6. příslušného 

školního roku s tím, že výpověď musí být podána nejméně tři měsíce předem, přitom začátek 
výpovědní lhůty běží vždy od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 

 
2.3 Smlouvu lze také ukončit z důvodů uvedených v obchodním zákoníku a v této smlouvě nebo 

vzájemnou dohodou smluvních stran.  
 

2.4 Pokud dojde k méně závažnému porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran           
a pokud nesplní svou povinnost ani ve lhůtě 21 kalendářních dnů, může druhá strana od 
smlouvy odstoupit. V případě závažných porušení smluvních povinností může druhá smluvní 
strana od smlouvy odstoupit i bez poskytnutí lhůty na splnění povinnosti druhé straně. Pro 
případy porušení smluvních povinností se stanoví výpovědní lhůta 30 kalendářních dnů. 

 
2.5 Dodavatel se dopustí méně závažného porušení smluvní povinnosti, pokud: 

- nedodrží smluvní skladbu oběda, 
- nedodrží lhůtu 21 dní pro opakování hlavních jídel,  
- omezí počet jídel v denní nabídce po dobu delší než jeden pracovní den, 
- nezajistí v poslední půlhodině výdeje obědů výběr alespoň ze dvou druhů jídel, 
- nezajistí dodržování čistoty provozních prostor dle stanoviska KHS, 
- nedodrží hmotnosti vydávaných porcí jídel,  
- přeruší provoz a dodávky jídel na jeden den, vyjma případů, kdy dojde k omezení provozu 

a výdeje jídel z důvodů přerušení dodávek energií nebo vyšší moci,  
- poruší obecně platné právní předpisy nebo interní předpisy zprostředkovatele upravující 

hygienické podmínky, bezpečnost práce a ochranu zdraví nebo požární bezpečnost, 
- nesplní jiný závazek, vyplývající z této smlouvy. 

 
2.6 Dodavatel se dopustí závažného porušení smluvní povinnosti, pokud: 

- opakovaně nedodrží smluvní skladbu oběda, 
- opakovaně nedodrží lhůtu pro opakování hlavních jídel,  
- omezí počet jídel v denní nabídce po dobu delší než jeden pracovní týden, 
- opakovaně omezí počet jídel v denní nabídce po dobu delší, než jeden pracovní den, 
- opakovaně nezajistí v poslední půlhodině výdeje obědů výběr alespoň ze dvou druhů jídel, 
- opakovaně nezajistí dodržování čistoty provozních prostor dle stanoviska KHS, 
- opakovaně nedodrží hmotnosti vydávaných porcí jídel,  



 4 

- opakovaně přeruší provoz a dodávky jídel po dobu delší než jeden den, vyjma případů, kdy 
dojde k omezení provozu a výdeje jídel z důvodů přerušení dodávek energií nebo vyšší 
moci,  

- dle stanoviska kontrolních orgánů závažným způsobem poruší obecně platné právní 
předpisy, upravující hygienické podmínky, bezpečnost práce a ochranu zdraví nebo 
požární bezpečnost, 

- neprovede nápravná opatření a nesplní smluvní povinnost ve lhůtě dle odstavce 2.5, 
- opakovaně nesplní jiný závazek, vyplývající z této smlouvy. 
Opakovaně se rozumí více než dvakrát během kalendářního roku. 

 
 
3. Místo a čas plnění 
 

3.1 Místem plnění předmětu smlouvy jsou prostory výdejny obědů a jídelny v 1. nadzemním 
podlaží pavilonu B v objektu Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, příspěvkové 
organizace. 

 
3.2 Dodavatel zajistí plnění předmětu smlouvy  denně v pracovní dny (pondělí – pátek), a to vždy 

mezi 1. 9. a 30. 6. příslušného školního roku, s výjimkou dnů školních prázdnin, dnů 
ředitelského volna a dnů volna vyhlášených státem připadajících na pracovní dny.  

 
3.3 K zajištění plnění předmětu smlouvy bude dodavateli umožněn přístup do výdejny a jídelny          

i v době prázdnin, ředitelského volna a dnů volna vyhlášených státem připadajících na 
pracovní dny, s omezením ve vazbě na zajištění objektů EZS dle čl. 4.14. 

 
3.4 Organizace výdeje obědů a doplňkový prodej bude dodavatelem zajištěn v tomto režimu: 

06:45 – 15:00 hodin doplňkový prodej, 
10:45 – 15:00 hodin výdej obědů. 

 
 
4. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

4.1 Zprostředkovatel se zavazuje poskytnout formou smlouvy o nájmu dodavateli 
provozuschopné prostory výdejny a jídelny v objektu dle odstavce 3.1. Seznam prostor, 
zařízení a vybavení k nájmu a způsob jejich používání budou specifikovány v nájemní smlouvě. 
Dodavatel se zavazuje se svěřenými prostorami a předměty zacházet s péčí dobrého 
hospodáře, provádět jejich denní úklid a údržbu a po ukončení jejich užívání je předat ve 
stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

 
4.2 Zprostředkovatel se zavazuje poskytnout dodavateli své vnitřní předpisy, které upravují 

bezpečnost a ochranu zdraví osob a zajištění požární ochrany v objektech zákazníka a zajištění 
bezpečnosti objektů souvisí s plněním předmětu této smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje seznámit s těmito předpisy své zaměstnance a zavazuje se k jejich 
dodržování. 

 
4.3 Jmenovaní členové stravovací komise za zákazníka a odpovědné osoby dodavatele jsou 

oprávněni v provozní době provádět kontrolu plnění předmětu této smlouvy, pokud přitom 
nedojde k narušení provozu výdejny nebo porušení hygienických předpisů. 

 
4.4 Zprostředkovatel umožní dodavateli za úplatu používat své nádoby pro jeho směsný 

komunální odpad (kód 200301) a na plastový tříděný odpad (kód 150102).  



 5 

Zákazník na vlastní náklady zajistí likvidaci papírových a lepenkových odpadů (kód 150101) – 
tento závazek platí jen po dobu trvání soutěže škol ve sběru papíru, vyhlášenou firmou AVE 
sběrné suroviny a.s. 
Zprostředkovatel zajistí na vlastní náklady likvidaci kovových obalů (kód 150104). 
 
Dodavatel zajistí, aby papírový a kovový odpad předaný k likvidaci zákazníkovi byl roztříděný a 
čistý. 
Dodavatel zajistí likvidaci ostatních druhů odpadů podobných komunálnímu které vznikají 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, zejména kód 150107 skleněné obaly, kód 
200111 textilní materiály a veškerý další odpad včetně kód 150101 papírového a lepenkových 
obalů, pokud zanikne závazek zákazníka dle věty druhé tohoto odstavce. 
Dodavatel zajistí likvidaci odpadů z výroby a distribuce jídel, které vznikají v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy, zejména kód 200108 biologicky rozložitelný odpad 
z kuchyní a provozoven a kód 200125 jedlý olej a tuk.  

 
4.5 Zprostředkovatel umožní dodavateli vjezd do areálu školy za účelem plnění předmětu 

smlouvy (zásobování, vozidla zaměstnanců dodavatele, kontrolní činnost); podrobné 
podmínky budou stanoveny v nájemní smlouvě.  
 

4.6 Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu plnění zajistit hygienický standard daný 
legislativou a normami platnými v České republice. 

 
4.7 Dodavatel se zavazuje zajistit plnění předmětu této smlouvy kvalifikovaným a odborným 

způsobem, pravidelně školit své zaměstnance a provádět nad nimi kontrolní činnost.  
 

4.8 Dodavatel se zavazuje plnit své závazky z této smlouvy prostřednictvím svých zaměstnanců, 
kteří splňují odborné a další požadavky, stanovené pro výkon činností spojených s plněním 
předmětu této smlouvy obecně závaznými právními předpisy a normami a zajistit udržování 
odborné způsobilost těchto zaměstnanců po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. 

 
4.9 Dodavatel se zavazuje při své činnosti dodržovat všechny hygienické, požární a bezpečnostní 

předpisy i zákonné požadavky orgánů státního odborného dozoru a zajistit předepsané 
zdravotní prohlídky svých zaměstnanců. 

 
4.10 Dodavatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povolení, 

oprávnění a rozhodnutí, potřebná pro plnění předmětu této smlouvy. 
 

4.11 Dodavatel bude při plnění předmětu této smlouvy používat vlastní softwarové  
a hardwarové vybavení a zařízení pro bezobjednávkový systém výdeje stravy. Doplňkový 
prodej bude zajištěn stejným způsobem nebo platbou v hotovosti. 

 
4.12 Dodavatel se zavazuje k běžnému úklidu výdejny včetně všech provozních prostor a k mytí 

oken a svítidel ve výdejně 2 x ročně. K běžnému úklidu patří i umytí stolů a setření podlahy 
v jídelně po ukončení vydávání obědů. 
Dodavatel se zavazuje provádět pravidelný sanitární úklid předepsaný právními  
a hygienickými předpisy, a to tak, aby nebyl narušeno plnění předmětu této smlouvy. 

 
4.13 Dodavatel se zavazuje, že bude v průběhu provozní doby výdejny prostřednictvím svých 

pověřených zaměstnanců provádět dohled nad žáky v jídelně. Kontaktními osobami 
zprostředkovatele pro řešení kázeňských přestupků žáků v jídelně jsou ředitel školy a jeho 
zástupci. 



 6 

 
4.14 Dodavatel je oprávněn se pohybovat pouze ve vyhrazených prostorách. Vnitřní přístupové 

komunikace a jídelnu smí používat pouze v době provozu školy (tj. pracovní dny od 6:45 do 
15:30 mimo dny prázdnin, ředitelského volna a dnů volna vyhlášených státem připadajících 
na pracovní dny).  
Doba přístupu do výdejny dveřmi pro zásobování je v pracovní dny od 06:00 do 18:00 hodin. 
Ve vazbě na zajištění školy EZS nesmí zaměstnanci dodavatele otevřít dveře ani roletu do 
jídelny ani dveře do chodby školy dříve než v  6:45 hodin. 
Doba přístupu do výdejny dveřmi pro zásobování je mimo pracovní dny od 9:00 do 15:00 
hodin. Ve vazbě na zajištění školy EZS nesmí v těchto dnech zaměstnanci dodavatele otevřít 
dveře ani roletu do jídelny ani dveře do chodby školy a smí se pohybovat se pouze 
v prostorách výdejny. 

 
4.15 Dodavatel se zavazuje, že na svůj náklad pořídí potřebné gastro a technologické zařízení            

a vybavení stravovacího provozu, specifikované v příloze č. 1 této smlouvy. Toto zařízení           
a vybavení zůstane i  po připojení na rozvody elektřiny, vody a odpady majetkem 
dodavatele. To platí i pro případ ukončení této a související nájemní smlouvy, pokud se obě 
strany nedohodnou na odkoupení gastro a technologického zařízení a vybavení stravovacího 
provozu zákazníkem za zůstatkovou hodnotu nebo na bezúplatném převodu po úplném 
účetním odepsání zařízení a vybavení. 

 
4.16 Dodavatel se zavazuje pro zajištění plnění předmětu této smlouvy zaměstnat v trvalém 

pracovním poměru stávajícího nájemce školního bistra p. Miloše Svobodu a využít jeho 
znalostí prostředí školy a potřeb žáků a zaměstnanců. 

 
4.17 Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování zákazu kouření v celém areálu školy ve smyslu 

platných právních předpisů (školský zákon, zákon o ochraně zdraví před škodlivými účinky 
návykových látek, zákoník práce), a to všemi osobami, kterým umožní přístup do areálu. 

 
 

5. Platební podmínky a úhrada nákladů a sankční ujednání 
 

5.1 Cena stravovacích jednotek obědů (dle ustan. čl. 1.4.1)  
oběd pro žáky nižšího stupně gymnázia ……DOPLNIT…… Kč včetně DPH, 
oběd pro žáky vyššího stupně gymnázia ……DOPLNIT……Kč včetně DPH, 
oběd pro zaměstnance ……DOPLNIT……Kč včetně DPH. 

 
5.2 Zadavatel připouští navýšení nabídkové ceny v průběhu celé doby trvání smlouvy pouze 

v případě zvýšení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. V takovém případě bude zvýšena cena s DPH o příslušné 
navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. Nabídkovou cenu lze zvýšit 
pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem.  
 

5.3 Zadavatel připouští navýšení nabídkové ceny žákovské stravovací jednotky v průběhu celé 
doby trvání smlouvy v případě zvýšení finančních limitů stanovených vyhláškou č. 107/2005 
Sb., o školním stravování a jejími přílohami v platném znění. V takovém případě bude zvýšena 
cena o adekvátní podíl navýšeného finančního limitu dnem účinnosti nové zákonné úpravy 
přepočtem v poměru k výši původně nabídnuté jednotkové ceně. Nabídkovou cenu lze zvýšit 
pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem.  

 



 7 

5.4 Stanovení smluvní ceny oběda pro zaměstnance se použije úhrnný index spotřebitelských cen 
zboží a služeb publikovaný Českým statistickým úřadem.  
 

5.5 Dodavatel bude hradit nájemné a náklady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu dle 
související nájemní smlouvy. 

 
5.6 Cena za služby dle ust. čl. 1, odstavec 1.2.4 bude dohodnuta individuálně na základě konkrétní 

objednávky. V případě prodlení se zaplacením úhrady za takto objednané služby uhradí 
zákazník smluvní úrok 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
5.7 Dodavatel zajistí plnění svých závazků z této smlouvy na vlastní náklady, pokud to výslovně 

není uvedeno jinak.  
 

5.8 Dodavatel je povinen uhradit zprostředkovateli:  
 

- za každé méně závažné porušení smluvní povinnosti dodavatele dle čl. 2, odst. 2.4 smluvní 
pokutu ve výši 2000 Kč (dva tisíce korun českých), 

- za každé závažné porušení smluvní povinnosti dodavatele dle čl. 2, odst. 2.4 smluvní 
pokutu ve výši 10000 Kč (deset tisíc korun českých). 

 
Dodavatel není tímto ustanovením zbaven povinnosti dodatečného bezchybného plnění 
v daném dni, kdy k porušení povinností došlo. 

 
5.9 Smluvní pokuty sjednané v odst. 5.6.jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 

dodavateli. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká právo zákazníka na náhradu škody, kterou je 
oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat v plném rozsahu.  

 
5.10 Podkladem pro úhradu ceny služeb uvedených v čl. 1 Předmětu smlouvy, odst. 1.2.4 

bude dodavatelem vystavená a zákazníkem odsouhlasená faktura na skutečně poskytnuté 
služby. 

 
Vyúčtování těchto služeb bude prováděno bezprostředně po vlastní realizaci služby a bude 
doloženo předchozí objednávkou zákazníka nebo písemnou dohodou obou stran.  
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury se sjednává na 15 dnů ode 
dne doručení zákazníkovi. 
 
V případě, že zprostředkovatelem nebudou dodrženy touto smlouvou stanovené podmínky 
úhrady za poskytnuté služby, je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo dodavatele na 
náhradu škody. Pokud bude zákazník v prodlení s placením po dobu delší než 30 dní, je 
poskytovatel oprávněn pozastavit plnění předmětu této smlouvy, a to až do uhrazení všech 
dlužných částek. 

 
5.11 Pro případ prodlení kterékoliv ze smluvních stran s úhradou jakéhokoli peněžitého 

závazku dle této smlouvy, se stanovuje úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené části 
peněžitého závazku včetně DPH za každý započatý den prodlení s úhradou. 

 
 
 
 



 8 

6. Ostatní ujednání 
 

6.1 Dodavatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené zprostředkovateli v rámci nájemního vztahu a třetím 
osobám při plnění předmětu této smlouvy. 

 
6.2 Dodavatel odpovídá zprostředkovateli za škody, které způsobil svou provozní činností na 

používaných prostorách a převzatém zařízení a vybavení ve vlastnictví zákazníka. Této 
odpovědnosti se může zprostit, pokud prokáže, že škoda nebyla způsobena jeho činností nebo 
zaměstnanci. 

 
6.3 Zprostředkovatel prohlašuje, že stav prostor uvedených v čl. 1, odstavec 1.1 této smlouvy je 

způsobilý ke smluvnímu užívání a vyhovuje platným právním předpisům, které se vztahují 
k předmětu plnění této smlouvy. 

 
6.4 Dodavatel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění a má všechny odborné předpoklady 

k řádnému plnění předmětu této smlouvy. 
 

6.5 Oprávněné osoby zprostředkovatele 
 

Oprávněné osoby se všeobecnou působností: 
RNDr. Jiří Widž, ředitel školy, tel. 359 807 301, 739 322 477, e-mail: jiri.widz@gymso.cz 
 
Oprávněné osoby ve věcech ekonomických: 
Andrea Kaňková, hospodářka; tel:359 807 304, e-mail: andrea.kankova@gymso.cz 
 
Oprávněné osoby ve věcech technických a provozních: 
Ladislav Zoubek, správce budov; tel: 359 807 307, 739 322 478, 725 729 570,  
e-mail: ladislav.zoubek@gymso.cz 

 
6.6 Oprávněné osoby dodavatele 

 
Oprávněné osoby dodavatele se všeobecnou působností: 
……DOPLNIT…… 

 
Osoba pověřená dodavatelem ve věcech ekonomických, BOZP a PO: 
……DOPLNIT…… 

 
Oprávněné osoby dodavatele ve věcech technických a provozních: 
……DOPLNIT…… 

 
6.7 Smluvní strany se dohodly na vytvoření stravovací komise k projednávání provozních                   

a stravovacích otázek. 
 
6.8 Obě strany zajistí korektní jednání a vstřícné vystupování svých zaměstnanců. 

 
 
7. Závěrečná ustanovení 
 

7.1 Zánikem smluvního vztahu dle této smlouvy automaticky zaniká související smlouva o nájmu 
prostoru sloužícího k podnikání mezi pronajímatelem Gymnázium Sokolov a Krajské 



 9 

vzdělávací centrum, příspěvková organizace a ……DOPLNIT…… jako nájemcem prostor 
k plnění předmětu této smlouvy uzavřená dne …………………… 2017. 

 
7.2 Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran 

postupně číslovanými dodatky, které budou podepsány osobami uvedenými v záhlaví této 
smlouvy. 

 
7.3 Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími platnými právními předpisy, které souvisí 
s plněním závazků smluvních stran dle této smlouvy. 

 
7.4 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 

k předmětu plnění této smlouvy. 
 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, srozumitelně a vážně, což 
stvrzují svým podpisem. 

 
7.6 Je-li, nebo dostane-li se v budoucnu některé z ustanovení této smlouvy zčásti nebo zcela do 

rozporu s platnými právními předpisy, není tím dotčena platnost smlouvy v jejích ostatních 
ujednáních a neplatné ustanovení se dodatkem k této smlouvě nahradí novým, které je 
původně upravenému obsahem a účelem nejbližší. 

 
7.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

 
7.8 Tato smlouva má devět stran a nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 

7.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran         
a účinnosti dnem ……………. 2017. 

 
 
 
V ……DOPLNIT……  dne……DOPLNIT…… 2017 V Sokolově dne ……………….. 2017 
 
 
Za dodavatele:  
 
 
 
 
 

…………………………………….. 

……DOPLNIT……  
……DOPLNIT…… 

 Za zprostředkovatele:  
 
 
 
 
 

…………………………………….. 
RNDr. Jiří Widž 

ředitel školy 

 


